РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СВЕТЛОГОРСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Дj марта 2017 года № fJ.
г. Светлогорск

Об исключении из муниципального резерва управленческих кадров

В соответствии с п. 4.2. п.п. 8 Положения о формировании резерва
управленческих кадров в администрации муниципального образования

«Светлогорский район», утвержденного постановлением администрации МО

«Светлогорский район» от 28 февраля 2014 года № 107, на основании

протокола комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва

управленческих кадров МО «Светлогорский район» от 22 марта 2017 года № 1

1. Исключить из муниципального резерва управленческих кадров в

администрации муниципального образования «Светлогорский район» по п. 4.2.
п.п.8 Положения о формировании резерва управленческих кадров в

администрации муниципального образования «Светлогорский район»,

утвержденного постановлением администрации Светлогорского района · от
28.02.2014 года № 107 - истечение срока пребывания в кадровом резерве в

течение трех лет муниципальных служащих:

- Колмагорова Константина Николаевича;
2. Исключить из муниципального резерва управленческих кадров в

администрации муниципального образования «Светлогорский район» на

основании включения в региональный резерв управленческих кадров:

- Фаминых Игоря Геннадьевича.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации МО «Свет\огорский район» И.В. Мельника.

\ '

Глава администрации

муниципального образования

«Светлогорский район»

1 1

i

J А.В. Ковальский